
 

 

 

 

  

 

Ředitelka: Dilysa Derwentová 

Vážený kouzelníku/kouzelnice, 

s radostí Vám oznamujeme, že jste byl přijat na naši skvělou  

Školu čar a kouzel v Bradavicích. 

 

Školní rok v Bradavicích začíná 16. srpna 2014 a ukončen bude 29. srpna 2014. 

ODJEZD: 16. srpna 2014 

 sraz: 14:00 u mašinky před vlakovým nádražím Přerov 

- odjezd – 14:37 vlakem a poté z nádraží minibusem (s věcmi dětem pomůžeme) 

- pokud přivezete individuálně dítě/děti, pak počítejte, že dříve než 17:00 se brány 

tábora neotevírají. Nástup na tábor je 17:00 – 18:00 

- NUTNÝ NÁSTUPNÍ LIST podepsaný v den nástupu na tábor – BEZ 
NÁSTUPNÍHO LISTU NENÍ MOŽNÉ DÍTĚ NA TÁBOR PŘIJMOUT  

PŘÍJEZD: 29. srpna 2014 

- 14:10 na vlakové nádraží Přerov 

- individuální odvoz z tábora je 10:30 – 11:00 

Adresa tábora:  Základna Olšanka 

 Velké Vrbno 

 78832 Staré Město pod Králickým Sněžníkem 

GPS souřadnice základny jsou: 50°11'46.504"N, 16°59'40.245"E   

 

Upozornění!!!  

Na Olšance je opravdu velmi špatný signál, pokud něco potřebujete, pošlete raději SMS!!! 



Důležité: 

1. Při nástupu na tábor je nutné odevzdat NÁSTUPNÍ LIST, který obdržíte spolu 

s těmito informacemi nebo je možné stáhnout si jej na www.dlazka.cz. Bez něj není 

možné na tábor nastoupit, totéž platí, pokud nebude uhrazen účastnický poplatek! (Platí 

storno podmínky uvedené na www.dlazka.cz) 

2. Při nástupu na tábor je nutné předat vedoucímu kartičku pojištěnce.  

3. Průkazku s fotem a datem narození – jede-li se na tábor hromadně  

4. Pokud dítě užívá léky, předejte je vedoucímu i s dávkováním při nástupu na tábor! 

5. Doporučujeme děti nenavštěvovat! 

6. Nedávejte dětem cenné předměty – šperky, drahé hračky, mobily, hodinky apod. 

7. Pokud jste ještě neposlali dotazník k táboru (další příloha na webové stránce), 
prosím o jeho vyplnění a zaslání co nejdříve na e-mail divisovaketty@seznam.cz 

  

V tomto školním roce budete potřebovat následující vybavení: 

Stejnokroj: 1 jednobarevný hábit (černý), 1 jednobarevnou špičatou čapku (černou) 

Upozorňujeme, že žáci by měli veškeré oblečení mít opatřeno jmenovkou 

Osobní kapesné doporučujeme ve výši 300 - 500 galeonů (300 - 500Kč) 

Další vybavení: 

1 hůlka 

šátek 

čepice na hlavu proti slunci 

láhev na pití alespoň 1 litr 

batoh (na výlet) 

pláštěnku 

společenský hábit (oděv na diskotéku) 

2x pořádné boty (botasky) 

1x boty do vody (staré tenisky, na 

zničení) 

bílé tričko (na batikování) 

karimatka 

spací pytel 

přezůvky 

 

Podrobný seznam nutných věci na tábor naleznete na www.dlazka.cz 

 

Ředitelka: Dilysa Derwentová 

 (Kateřina “Ketty” Divišová – hlavní vedoucí, 731 950 495 ) 


